УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

09.01.2018
г. Екатеринбург

О внесении изменений в Указ Губернатора Свердловекой области
от 26.04.2010Х2 326-УГ «О конкурсе по отбору кандидатов на должность

судьи Уставного Суда Свердловекой области»

в соответствии со статьей 1О 1 Областного закона от 1О марта 1999 года
N24-0З «О правовых актах в Свердловской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Указ Губернатора Свердловской области от 26.04.2010
N2326-УГ «О конкурсе по отбору кандидатов на должность судьи Уставного Суда
Свердловской области» (<<Областная газета», 2010, 30 апреля, N2147-149)
с изменениями, внесенными указами Губернатора Свердловской области
от 26.04.2012 N228з-yr, от 11.07.2012 N2502-yr, от 06.05.2014 N2234-yr,
от 30.12.2014 N265з-yr, от 08.09.2016 N2515-YГ и от 10.11.2016 N2656-YГ
(далее - Указ Губернатора Свердловской области от 26.04.2010 N2326-yr),
следующее изменение:

пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Контроль за исполнением настоящего указа возложить на Первого

Заместителя Губернатора Свердловской области - Руководителя Администрации
Губернатора Свердловской области В.Г. Тунгусова.».

2. Внести в состав конкурсной комиссии по отбору кандидатов
на должность судьи Уставного Суда Свердловской области, утвержденный
Указом Губернатора Свердловской области от 26.04.2010 N2326-УГ, следующие
изменения:

1) пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Тунгусов Первый Заместитель Губернатора

Владимир Георгиевич Свердловской области - Руководитель
Администрации Губернатора Свердловской
области, председатель комиссии»;

2) пункт 6 изложить в следующей редакции:
«6. Ромшин Заместитель Руководителя Администрации

Игорь Александрович Губернатора Свердловской области -
Директор Государственно-правового
департамента Губернатора Свердловской
области и Правительства Свердловской
области»;

3) пункт 6-1 признать утратившим силу.

Отпечатано для Правитет,Сl'ва Свердловекой области. Заказ N2 3942. Т(Jраж 3000 ЭКЗ.

2

3. Настоящий указ опубликовать в «Областной газете».

Губернатор
Свердловской облас Е.В. Куйвашев

	00000001
	00000002